www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

226 Ano XVIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 03 de Junho de 2020 • Edição IVLXXXIV

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE. SAUDE
R TIA MARIA DULCE, N" 277, Centro- CEP 8438&-0Ó0

CNPJ: 11 .888.59&/0001 -2-'

~Nâw"'m
~ANTQ.~JR

4111Ã611t11 • 2im

Portaria ·22/202() Noyo Santo AntOnio - PI. 27 de Maio de 2020.

GABINETE DO SECRETÁRIO

A SECRETARIA MUNlCIPAL DE SAÚDE D:& NOVO SANTO
ANTONIO - PI. no us·o de suas atribuições legais e nos term9s do que dispõe o
art. 3 7 da Constituição Federl!,l· e Lei·:Orgânica do Muni<;ipio.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Enquadrar a Servidora Maria JC1sé Pereira de Monra, portadora de RO
nº 1315875 SSP - PI e inscrito no CPF nº 578.085:203-06 como Técnico em
Enfermagem, Classe C, Nfvel ·m no .plano de carreira e remuneração dos servidores
da Secretaria de Saúde, com carga horária de 4.0 (qu,;i_rcnta) horas semanais vinculada à
Secretaria Municipal de Saúde-do Municfpio de Novo Santo Antônio - PI ..

Art. :?º - A presente Portaria entrará cm vigo~ na data de sua publicação ·com
efeitos retroativos a dia 02 de março de 2020, ficando revogadas as disposições em
contrario.

Publiquem-se e Cumpram-sei

Gabinete da Secretaria Municipal de Saúde de Novo Santo Antônio - PI.

Genivaldo da Silva Lira
Secretária Municipal de Saúde

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
R TIA MARIA DULCE, N" 277, Centro - CEP 84365-000

CNPJ: 11.B88.1596/0001-24

--· NOYO.aw,TO
ANTONIO --mf,,to 30 t7 .,i:a:,

Portaria 23/2020 Novo Santo Antônio - PI, 27 de Maio de 2020.

GABINETE DO SECRETÁRIO

A SECRETARiA MUNICIPAL DE SAÚDE DE .NOVO SANTO
ANTONIO - PI, no uso. de suas atribui9ões legais e no_s termos <j.o · que dispõe o,
art. 37 da Constituição Federal e ·Lei Orgânica do Mwµclpio.

RESOLVE:

-Art. 1 • - Enqµadrar o Servidor Paulo Rodrigues das Graças, portador de RG nº
1310632 SSP - PI e inscrito no CPF riº 703 .962. 723-04 como Motorista Classe A, Nível
_lll no plru:io de carreira e remuneração.dos seividorcs ·da Se•crctaria de Saúde, C<?m carga
horária de 40 (quâ~ta) ho1'8)1 semanal vinculada à Secretaria Mwiicipal .de Saúde do
Município de Novo S11nto Antônio - PI.

Art. 2° - A presente-Portaria entrará em vigor na data de sua publica,;;i!o com
efeitos retroativos a diâ 02 de março, de 2020, ficando revogadas as disposições em
conti:ario.

Publiquem-se e.Cumpram-se,

Gabinete da Secretaria Mwiicipal de Saúde de Novo Santo Antônio·- PI.

G

--.. ~5;;~_;.:.:__
-Geni "'· .,_ _ __.

Secretária Municipal de Saúde

· - ..,_/-r;/v
~-11

ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL OE NOVO SANTO ANTÔNIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
R TIA MARIA DULCE, N" 277, Centro - CEP 843615-000

CNPJ: 11.888,59610001-24

Portaria 24/2020 Novo·Santo Antônio- PI, 27 de Maio de 2020.

GABINETE DO SECRETÁRIO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVO SANTO
ANTONIO - PI, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o
art. 37 -da Constituição Federal e L ei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. l O ·- Enquadrar a Servidora Ronaldo· Pessoa Cabral da Cruz, portadora de
RG n° 1582009 SSP - PI e inscrito no CPF nº 801.469.453-87 como Agente de
Endemias, Classe A. Nfvel IV no plano de carreira e rcmuneraç!{o dos servidores da
Secretaria de Saúde, com carga horária de· 40 (quarenta) horas semanais vinculado à
Secretaria Municipal de Saúde. do Município de Novo Santo Antônio - PI.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação com
efeitos retroativos a dia 02 dé m·arço de 2020, ficando revogadas as disposições cm
contrario.

Publiquem-se e CQmpram-se,

Gabinete dá Secj'Ctaria Municipal de Saúde de Novo Santo.Antônio -l'I.

Genivaldo da Silva Lira
.Secretária Municipal de Saúde

ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO .ANTÔNIO

SECRET.\l,RIA MUNICIP,t.L DE SAUDE
R TIA MARIA DULCE, N" 277, Centn>-CEP 6"365-000

CNPJ: 11.888.596/0001-24

. -·· NOYOSAIITO"
UTC!,~JR;

.Clllll6-JDfr ."iat

Portaria 25/2020 Novo Santo Antônio·- PI,_27 de Maio de 2020.

GABINETE DO SECRETÁRIO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVO 'SANTO
ANTÓNIO - PI, no. uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o
art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica do Mµniclpio.

RESOLVE:

Art. _l O - Enqu11tlrar a Servitlora Teódolina .Pereira Rocha, PQrtadora ae RG nº
1355318 SSP - PI e insc_ritp nq CPF nº 698.487.693-15 como Agente Comunitário de,
Saúde, CIBS11e B, Nível V no plano de carreira é remuneração dos servidores da
Secretaria de Saúde, coin carga ·honl.ria de 40 (qua~ta) horas semanais vinculada · à
.Secretaria _11.:iunicipal de Saúde do Municfpio de Novo Santo Antôniõ - PI.

Art . . 2° - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua pubiicação· c_om
efeitos retroativos a dia 02 d_e março de 2020, ficando revogadas as disposições em
contrl!riO.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Gabinete da Secretaria Municipal de Saúde de Novo Santo Antônio - PI.

-===p~--..... G~

Genivaldo ~ ;7i::1
Lira r,Íl®--

Stl'cretária Municipal de:Saú!le

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent